
円

円

％

順位 摘要

5

6

3

8

6

1 落札

2

4有限会社平田電気工事 2,830,000 3,056,400

藤井電気工事株式会社 2,788,000 3,011,040

有限会社中谷電気工事 2,808,700 3,033,396

ながの電機株式会社 2,920,000 3,153,600

有限会社ＳＵＮＥＮＧ 2,891,000 3,122,280

坂室電機株式会社 2,891,000 3,122,280

北陸電気設備株式会社 2,815,000 3,040,200

入　　　　札　　　　者 第１回入札金額
（内訳書⑪の額）

落札価格

(内訳書⑪＋消費税及び地方消費税

額)

有限会社北橋電機工事 2,840,000 3,067,200

納　　　　　期 平成３０年１２月１４日

入　札　日　時 平成３０年９月６日 午前１０時００分

羽咋郡市広域圏事務組合

入札結果報告

予定価格　　 (消費税及び地方消費税含む) 3,186,000

落札価格     (消費税及び地方消費税含む) 3,011,040

入　札　場　所 羽咋消防本部庁舎３階会議室

落 札 率   　(落札価格/予定価格) 94.5

件　　　　　名 宝達志水消防署非常用発電機設置工事

場　　　　　所 羽咋郡宝達志水町敷浪１区５２番地（宝達志水消防署）


